ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" 06 " 2020 г. №
/

О прекращении движения
транспорта

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа
Белгородской области, в связи с проведением работ по строительству
подъездной автодороги от мкр. «Журавлики» до автодороги «Короча-Губкин-
граница Курской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить движение автомобильного транспорта с 9.00 07 октября
2020 года до 20.00 13 октября 2020 года в г. Губкине на участке автомобильной
дороги по ул. Циолковского в границах ул. Садовая, ул. Гагарина.

2. Рекомендовать ООО «Белдорстрой» обеспечить установку
соответствующих дорожных знаков на период проведения работ на указанном
участке дороги согласно схеме организации дорожного движения
(приложение № 1).

3. Муниципальному казенному учреждению «Губкинский пассажирский
автосервис» (Розбицкий J1.B.) на период проведения работ на указанном
участке дороги, организовать движение общественного транспорта согласно
прилагаемой схеме организации движения (приложение № 2).

4. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.)
обеспечить безопасность дорожного движения на участке автомобильной
дороги в промежуток времени, указанный в пункте 1 настоящего
постановления.

2

5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по комплексному развитию сельских территорий и
агропромышленному производству Котарева А.Н. и заместителя главы
администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П.

Глава администрации
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой

Схема организации дорожного движения

Приложение № 1
к постановлению администрации

Губкинского уродского округа
^ \ 2020 г. от <сЁ»

L corslvtesgci*!

ул. Гагарина

го 00 о о. го 2 о ас

5.

ул. Садовая

L gĵwgcatgoj

««К

OS

51

«cGhalfll

О
о
SC и лп
О
X

к о
X

5.

Условные обозначения:

Дорожные знаки

Проектируемая дорога

а> »г5

Приложение № 2
к постановлению администрации

Губкинского городского округа
от 20020 г. m f M t ^ .

/

Схема организации движения общественного транспорта

а н ш Ш в Я ;

49

Sit
с SJ м,

Ц
К х ш

ул. Циолковского

а •о 3 ш §
tph

ВИШ ЩР
й

ifiS

Я!

уг.. Li,i:c:ii<ci:ci ПС
г® -1? *;е

щ

fill!
•г

Г. \ п. Ц.'-опкоеского.

,7-> ул. Комарова

1ГТТТ
а 5

ч
ШчмВн 1 3 («ЯЁьЗ fSlfl

1кШ§М|:||| » ц и . РШЙ11
ШЁЙ

Г
Vt

« <s

1Й1Р1; Г
Vt

ifiilll У . : %

Ши®!; ^ >>
Уютный пер.

УШ
3111

^Участок проведения
работ

И-
Ш -2.

«г-
S,' <3

$

// .

Условные обозначения:

движение общественного
транспорта